NEWS RELEASE
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

２０２２年２月２５日（金）

有限会社西大寺塗装工業所による「ＳＤＧｓ宣言」のお知らせ

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、お客さまのＳＤＧｓへの取り組みを支援す

るため「トマトＳＤＧｓ経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、有限

会社西大寺塗装工業所が「ＳＤＧｓ宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は今後も、地域金融機関としてＳＤＧｓ促進・普及に貢献するために、お客さまのＳＤＧｓ

への取り組みを支援してまいります。

記

≪ＳＤＧｓ宣言企業≫

会  社  名 有限会社西大寺塗装工業所

代  表  者 岸 彰徳

所 在 地 岡山県岡山市東区西大寺新６３１-１

業     種 機械金属部品塗装業

企 業 メ ッ セ ー ジ 当社は１９６０年の創業時より、あらゆる分野での塗装生産に取り組

み、多様化するニーズや塗装環境に至るまで長年のノウハウをお客様

にご提案・ご提供させていただくことを営業の理念と信じ取り組んでまい

りました。

今後もお取引先様と協調し、さらなる技術の向上・品質の向上を通じ

て、持続可能な社会に貢献してまいります。

※「ＳＤＧｓ宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先   コンサルティング営業部  香田    ℡ 086-800-1820

報道関係のお問い合わせ先     経営企画部（広報担当）  俣野   ℡ 086-221-1033

トマト銀行グループはＳＤＧｓ宣言をしております。金融サー

ビスの提供を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、地域の社会・環

境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

• 「トマトＳＤＧｓ経営支援サービス」を利用し、有限会社西大寺塗装工業所が「ＳＤＧｓ宣言」

を策定しました。

2022年2月3日

項目 SDGs達成に向けた取組

責任ある企業行動

用途やコスト面を検討し、環境面に配慮された塗料・塗

装工程のご提案を致します。また、お取引先様との協調

による、プラットホームドアの製造を通じて社会課題へ取

組んでおります。

SDGs宣言

有限会社西大寺塗装工業所

　　当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

関連するSDGsのゴール

地元人材の積極的な雇用と従業員の福利厚生の充

実。地域イベントへの寄付や清掃活動への積極的な参

加を通じて、住み続けられるまちづくりに貢献しております。

パートナーシップ

お取引先様とのパートナーシップを通じて、日々塗装技術

の向上、製品の品質向上に努めております。環境面に配

慮した提案をすることで、持続可能な社会に貢献しており

ます。

  当社は1960年の創業時より、あらゆる分野

での塗装生産に取り組み、多様化するニーズ

や塗装環境に至るまで長年のノウハウをお客様

にご提案・ご提供させていただくことを営業の理

念と信じ取り組んでまいりました。

  今後もお取引先様と協調し、さらなる技術の

向上・品質の向上を通じて、持続可能な社会

に貢献してまいります。

地域への貢献

08021
スタンプ

08021
スタンプ